
 

UCHWAŁA NR XXII/179/2021 

Rady Miejskiej w Raciąż 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Miasto  Raciąż 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 1 ustawy 

z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się projekt zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie  Gminy  Miasto Raciąż  przyjęty uchwałą Nr XVII/140/2020  Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Miasto Raciąż: 

 

1) uchyla się § 16 ust. 3. 

 

§ 2 

Projekt przekazuje się do zaopiniowania Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej w Warszawie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

 

§ 3 

Zawiadamia się Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Raciążu                     

Sp. z o.o., Pl. Adama Mickiewicza 17 o przekazaniu Projektu do zaopiniowania organowi  

regulacyjnemu, o  którym mowa w § 2. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Raciążu.  

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

              /-/  Paweł Chrzanowski 

 

 


